

OD ANDRZEJEK DO WIGILII

Tegoroczne świętowanie rozpoczęły imieniny Andrzeja, tradycyjnie połączone z wróżbami. Z nastaniem grudnia we wszystkich działających pod patronatem SM Na Skarpie grupach rozpoczęły się spotkania wigilijne. Dział społeczny i oświatowo- kulturalny spółdzielni przygotował mnóstwo imprez, w których brali udział mieszkańcy w wieku od przedszkolnego, do... mocno zaawansowanego.

Swoją zabawę andrzejkową połączoną ze spektaklem teatralnym „Dobre maniere” miały dzieci w wieku 3-10 lat. Świętowali także członkowie Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Ruchowo „Zawsze Razem”, młodzież z Klubu Otwartych Drzwi dla niepełnosprawnych intelektualnie i ruchowo oraz członkowie Klubu Seniora. Mikołajki także były okazją do świętowania dla młodszych i starszych. Dzieci z grup przedszkolnych wzięły udział w biegu mikołajkowym, a także spotkały się ze Świętym Mikołajem w Klubie Zodiak, a brydżyci rozegrali podsumowujący turniej. Im bliżej Świąt, tym więcej wspólnego koledowania – spotkania wigilijne odbyły się w kole rodzica i brydżowym, w klubie kajakowym oraz Klubie Otwartych Drzwi dla młodzieży niepełnosprawnej. Pieśni bożonarodzeniowe śpiewane były przez przedszkolaki, a jasełkowe przedstawienie teatralne przygotowały dzieci z kółka teatralnego. Uczniowie Szkoły Muzycznej Yamaha można było podziwiać podczas Koncertu Kolęd. Rękodzieło artystyczne w wykonaniu seniorów zaprezentowane zostało podczas wystawy pt. „Ozdoby świąteczne”. Prezentem gwiazdkowym dla najmłodszych dzieci z osiedla był spektakl teatralny „Miś Polarny”, a dla grup przedszkolnych – wyprawa do bawialni „Figlowisko”. O odbywającym się już po raz piąty „Wieczorze Kolęd” dla osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych z osiedla piszemy na stronie 2. więcej zdjęć na www.smnaskarpie.pl w dziale kluby/ aktualności.



Spotkanie ze Św. Mikołajem w Klubie „Zodiak”



Wspólne koledowanie przedszkolaków



Przedstawienie jasełkowe (kółko teatralne)



Spotkanie andrzejkowe dla członków Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Zawsze Razem”



Bieg mikołajkowy dla dzieci z grup przedszkolnych